UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
COORDENADORIA DE PROGRAMAS, PROJETOS E EVENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS

O Presidente do PIEX torna público o resultado final dos programas e projetos classificados, nos termos do Edital nº 09/2024 -PIEX/EBTT.

NÚMERO NOME DO COORDENADOR(A) CENTRO NOME DO PROGRAMA OU PROJETO SITUAÇÃO  MOTIVO

Nº DE

BOLSAS

1.
JOSÉ RIBAMAR LOPES BATISTA

JÚNIOR
CAFS

LPT ACADÊMICO
CLASSIFICADA   2

2.
NATÁLIA PEREIRA MARINELLI CTT FALA, QUE EU TE ESCUTO (2025)!

CLASSIFICADA
2

3.

KARLA VIVIANNE ARAÚJO

FEITOSA CAVALCANTE CTT DESVENDANDO O CORPO HUMANO DESCLASSIFICADA
Item 4.2.2 do

edital.

Teresina, 04 de dezembro de 2024.

                            Daniel Louçana da Costa Araújo               Waleska Ferreira de Albuquerque

Presidente do PIEX            Pró-Reitora de Extensão e Cultura

		2024-12-04T11:28:25-0300

		2024-12-04T15:51:03-0300